APPROVISIONNEMENT
DES PLATEFORMES PÉTROLIÈRES
2
AL
FA
GO
M

10
Dimensions shown may be changed without prior notice
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Filetage
in
Type de
filetage
DE tuyau
min-max
mm
2302332 I1728M00-076090 3 76 3 NPT 88-102
2302333 I1728M00-102114 4 102 4 NPT 114-128
2302334 I1728M00-127140 5 127 5 NPT 139-153
2302335 I1728M00-152165 6 152 6 NPT 166-184
2307566 I1728M0D-102114 4 102 4 NPT 130-139
2307464 I1728M0D-127140 5 127 5 NPT 156-163
//  COMBINAISON NIPPLE ALFACRIMP
Raccord mâle BSPT avec douille pré-sertie - Acier plaqué
//  COMBINAISON NIPPLE
//  COMBINAISON NIPPLE ALFACRIMP
Raccord Mâle BSPT avec douille pré-sertie - Acier inoxydable 316
Code SAP Désignation DI Tuyau
Hose ID
 mm
Thread
in
Thread
type
DE tuyau
min-max
mm
2307196 I3728M00-076090 3 76 3 NPT 88-102
2307198 I3728M00-102114 4 102 4 NPT 114-128
2307200 I3728M00-127140 5 127 5 NPT 139-153
2307202 I3728M00-152165 6 152 6 NPT 166-184
2307693 I3728M0D-102114 4 102 4 NPT 130-139
2307694 I3728M0D-127140 5 127 5 NPT 156-163
RACCORDS // COMBINAISON NIPPLE
AUTRE TYPE DE FILETAGE SUR DEMANDE
RA
CC

//  COMBINAISON NIPPLE ALFACRIMP
Mâle NPT complet avec douille présertie - Offshore - Prévu pour crochet élévateur de traction - Acier plaqué
RACCORDS // COMBINAISON NIPPLE
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Filetage
in
Type de
filetage
DE tuyau
min-max
mm
2307609 I37F8M00-076090 3 76 3 NPT 88-102
2307573 I37F8M00-102114 4 102 4 NPT 114-128
2307610 I37F8M00-127140 5 127 5 NPT 139-153
2307611 I37F8M00-152165 6 152 6 NPT 166-184
2307697 I37F8M0D-102114 4 102 4 NPT 130-139
2307698 I37F8M0D-127140 5 127 5 NPT 156-163
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Filetage
in
Type de
filetage
DE tuyau
min-max
mm
2302375 I17F8M00-076090 3 76 3 NPT 88-102
2302376 I17F8M00-102114 4 102 4 NPT 114-128
2302377 I17F8M00-127140 5 127 5 NPT 139-153
2302378 I17F8M00-152165 6 152 6 NPT 166-184
2307695 I17F8M0D-102114 4 102 4 NPT 130-139
2307696 I17F8M0D-127140 5 127 5 NPT 156-163
//  COMBINAISON NIPPLE ALFACRIMP
Mâle NPT complet avec douille présertie- Offshore-Prévu pour crochet élévateur de traction - Acier
inoxydable 316
//  COMBINAISON NIPPLE
Mâle NPT
Code SAP Désignation
Hose ID
in
Hose ID
mm
Thread
in
Thread
type
Matériau
Note
Douille à utiliser
2307455 I1728100-203219 8 203 8 NPT ACIER PLAQUÉ 2307171 (I107U203-219235)
2307456 I3728100-203219 8 203 8 NPT  A. inoxyd. 316 2307173 (I307U203-219235)
AUTRE TYPE DE FILETAGE SUR DEMANDE
RA
CC
OR
DS
12
Dimensions shown may be changed without prior notice
RA
CC
OR
DS
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type de
filetage
Raccords
& Brides
Note
Douille à utiliser
2307211 I17BE67B-A00051 2 51 ASA 150 PLATED STEEL 1236591 (H1200TX2-320000)
2307255 I37BE67B-A00051 2 51 ASA 150 S/S 316 1240554 (H3200TX2-320000)
2307220 I17BE67B-A00203 8 203 ASA 150 PLATED STEEL 2307171 (I107U203-219235)
2307264 I37BE67B-A00203 8 203 ASA 150 S/S 316 2307173 (I307U203-219235)
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type
de filetage
DE tuyau
min-max
mm
2307300 I17BEW7B-076076 3 76 ASA 150 88-102
2302366 I17BEW7B-102102 4 102 ASA 150 114-128
2307303 I17BEW7B-127127 5 127 ASA 150 139-153
2302368 I17BEW7B-152152 6 152 ASA 150 166-184
2307675 I17BEW7B-00D102 4 102 ASA 150 130 - 139
2307676 I17BEW7B-00D127 5 127 ASA 150 156 - 163
//  BRIDE FIXE ASA 150
RACCORDS // BRIDE FIXE - SLIP ON RF - ASA 150
//  BRIDE FIXE - SLIP ON RF - ASA 150
Insert fileté avec douille présertie - Acier plaqué
//  BRIDE FIXE - SLIP ON RF - ASA 150
Insert fileté avec douille présertie - Acier inoxydable 316
//  BRIDE FIXE - SLIP ON RF - ASA 150
Insert fileté avec collerette
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type
de filetage
DE tuyau
min-max
mm
2307330 I37BEW7B-076076 3 76 ASA 150 88-102
2307332 I37BEW7B-102102 4 102 ASA 150 114-128
2307334 I37BEW7B-127127 5 127 ASA 150 139-153
2307336 I37BEW7B-152152 6 152 ASA 150 166-184
2307677 I37BEW7B-00D102 4 102 ASA 150 130 - 139
2307678 I37BEW7B-00D127 5 127 ASA 150 156 - 163
AUTRE TYPE DE BRIDE SUR DEMANDE
13
Dimensions shown may be changed without prior notice
RA
CC
OR
DS
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type de
filetage
Raccords
& Brides
Note
Douille à utiliser
2307222 I17BE79A-A00051 2 51 ASA 150 PLATED STEEL 1236591 (H1200TX2-320000)
2307266 I37BE79A-A00051 2 51 ASA 150 S/S 316 1240554 (H3200TX2-320000)
2307231 I17BE79A-A00203 8 203 ASA 150 PLATED STEEL 2307171 (I107U203-219235)
2307275 I37BE79A-A00203 8 203 ASA 150 S/S 316 2307173 (I307U203-219235)
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type
de filetage
DE tuyau
min-max
mm
2307306 I17BET9A-076076 3 76 ASA 150 88-102
2307308 I17BET9A-102102 4 102 ASA 150 114-128
2307310 I17BET9A-127127 5 127 ASA 150 139-153
2307312 I17BET9A-152152 6 152 ASA 150 166-184
2307679 I17BET9A-00D102 4 102 ASA 150 130 - 139
2307680 I17BET9A-00D127 5 127 ASA 150 156 - 163
Code SAP Désignation
DI Tuyau
in
DI Tuyau
mm
Type
de filetage
DE tuyau
min-max
mm
2307338 I37BET9A-076076 3 76 ASA 150 88-102
2307340 I37BET9A-102102 4 102 ASA 150 114-128
2307342 I37BET9A-127127 5 127 ASA 150 139-153
2307344 I37BET9A-152152 6 152 ASA 150 166-184
2307681 I37BET9A-00D102 4 102 ASA 150 130 - 139
2307682 I37BET9A-00D127 5 127 ASA 150 156 - 163
//  SWIVEL FLANGE - LAP JOINT FF - ASA 150
RACCORDS // SWIVEL FLANGE - LAP JOINT FF - ASA 150
//  SWIVEL FLANGE - LAP JOINT FF - ASA 150
Insert fileté avec douille pré-sertie - Acier plaqué